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200 Stile Libero

Riva del Garda - TN, Domenica 18/10/2015 - 17:10

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 02:05.20 BEATRICE MAGAGNOLI 2014

Pos Cor Ser. Atleta
Juniores - F

1° 1 1 REBUSCO GIULIA

2° 5 2 MARCOLI SHARON

3 5 1 PESOLE BRUNA

4° 4 2 ROCCIO ANGELA SOFIA

5° 2 2 GALLINA FRANCESCA MARIALEA
6° 3 3 CALONE FABIANA

7° 6 2 MICHIENZI JASMINE

8 1 3 PIAZZINI NIKKI

9° 4 3 DEGLIESPOSTIBEATRICE
10° 5 3 CAVETTI SOFIA GIOVANNA
11° 4 4 CHIERICI FRANCESCA

12° 5 4 PANATO ELENA

13° 1 4 MAZZOLA VIRNA

Cadetti - F

1° 3 2 TEMPONI GIORGIA

2° 3 4 LUPPIISABELLA

3° 2 4 BASSIMARCELLA

Senior - F

1° 3 1 MAGAGNOLI BEATRICE

2° 2 1 BOGDANECI ALEXANDRA VICTORITA
Cadetti (P) - F

1° 6 1 ZUFFADA MAURA

2 1 2 RENICA MARTA

Seniores (P) - F

1° 4 1 DI MARZIO ERMINIA
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sez. 33° Trofeo Meroni - 322 Coppa Sprinter Amici Nuoto Riva Fogion.1
RISULTATI PER CATEGORIA
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Assoluti Femmine

Societa

SOGEIS SWIM TEAM

Nuoto Sport LOCARNO

AMICI NUOTO RIVA

SOGEIS SWIM TEAM

SOGEIS SWIM TEAM

AMICI NUOTO RIVA

Nuoto Sport LOCARNO

Nuoto Sport LOCARNO

TEAM NUOTO LOMBARDIA

ASD BRESSANONE NUOTO
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

SOGEIS SWIM TEAM
OSTIGLIA NUOTO A.S.D.
OSTIGLIA NUOTO A.S.D.

CIRCOLO NUOTO UISP
Club Municipal Pitesti

TEAM NUOTO LOMBARDIA
VITTORIA ALATA NUOTO

TEAM NUOTO LOMBARDIA

Tempo Pti

02:08.61
02:09.02
02:09.45
02:10.85
02:11.09
02:16.82
02:17.93
02:20.07
02:20.44
02:25.27
02:28.56
02:31.18
02:35.13

02:06.13
02:26.12
02:27.30

02:03.30
02:07.92

02:06.25
02:15.71

02:08.96

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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